
 

 

POSTANOWIENIE NR 352/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rzgów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Rzgowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

352/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Rzgowie, ul. Szkolna 

3, 95-030 Rzgów: 

 

1. Józef Antoni Borowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzgów 

2. Sylwia Anna Gliszczyńska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Bukowiec nad Pilicą 

3. Marceli Beniamin Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Opoczno 

4. Paulina Ewa Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzgów 

5. Natalia Edyta Pachulska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kalino 

6. Krystyna Genowefa Pełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rzgów 

7. Elżbieta Barbara Redzynia, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzgów 

8. Gabriela Maria Sajnóg, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Starowa Góra 

9. Jzabella Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Grodzisko 

10. Krystyna Bożena Świtacz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Starowa Góra 

11. Katarzyna Teresa Wankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rzgów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Rzgowie, ul. Szkolna 

3, 95-030 Rzgów: 

 

1. Marta Aleksandra Czech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Grodzisko 

2. Maria Teresa Kluczyńska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Rzgów 

3. Lech Korczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pabianice 

4. Adam Piotr Pawłowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Pabianice 

5. Dariusz Redzynia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rzgów 

6. Katarzyna Weronika Rosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Zenon Jan Świtacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Starowa 

Góra 

8. Anna Wielgosz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Starowa Góra 

9. Ewelina Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Starowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Gadce, Stara Gadka ul. 

Lucerniana 41a, 95-030 Rzgów: 

 

1. Marek Andrzej Becht, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Żeromin 

2. Elżbieta Maria Gwiazda, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Stara Gadka 

3. Mariusz Jacek Nadrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czyżeminek 

4. Barbara Rakowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Starowa Góra 

5. Władysława Skalska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Starowa Góra 

6. Anna Maria Spałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prawda 

7. Rafał Kacper Sykuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Guzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Starowej Górze, Starowa Góra ul. 

Kuchenna 2, 95-030 Rzgów: 

 

1. Martyna Patrycja Barcicka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Konstantyna 

2. Paulina Karolina Berczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Grodzisko 

3. Elżbieta Majchrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

4. Andrzej Jan Musielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

5. Elżbieta Nastarowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

6. Żaneta Anna Pierzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Grodzisko 

7. Jolanta Regina Ptak-Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Starowa Góra 

8. Ryszard Trzuskowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Starowa Góra 

9. Anna Elżbieta Wawrzko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

10. Rafał Piotr Woźniak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

11. Stanisław Zaborowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Starowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Guzewie, 

Guzew ul. Edukacyjna 6, 95-030 Rzgów: 

 

1. Mariusz Piotr Agatka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czyżeminek 

2. Tomasz Stefan Drabczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Guzew 

3. Wioleta Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 

Gadka 

4. Milena Barbara Łęgocka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Grodzisko 

5. Damian Piotr Olszycki, zgłoszony przez KWW BP, zam. Rzgów 

6. Mariusz Rutecki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Prawda 

7. Piotr Marcin Spałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prawda 

8. Mateusz Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Guzew 

9. Konrad Dariusz Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radzyń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Kalinie, 

Tadzin 24, 95-030 Rzgów: 

 

1. Krystyna Katarzyna Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kalinko 

2. Monika Aneta Gajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalino 

3. Dariusz Jan Jałocha, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Czyżeminek 

4. Anna Maria Jardzioch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalino 

5. Krystian Paweł Kwiatos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kalino 

6. Jarosław Stanisław Marianowski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Kalino 

7. Roman Michalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalinko 

8. Artur Andrzej Rózga, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Rydzynki 

9. Krzysztof Rusinkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ochotnicza Straż Pożarna w Grodzisku, Grodzisko 47a, 95-030 

Rzgów: 

 

1. Marcin Roman Bartoszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Grodzisko 

2. Paulina Anna Biesiacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Starowa Góra 

3. Magdalena Monika Popa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Romanów 

4. Hieronim Krzysztof Rakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Starowa Góra 

5. Danuta Rusinkiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Rzgów 

6. Krzysztof Szulc, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Starowa Góra 

7. Jakub Piotr Waprzko, zgłoszony przez KWW BP, zam. Kalino 

 

 


